
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

Via Leopardi n. 10 - 35015 GALLIERA VENETA (PD) 

Tel. 049/5969264 - Fax 049/9470745 

Sito web: www.icsgalliera.edu.it 

PEC: pdic837008@pec.istruzione.it e-mail: PDIC837008@istruzione.it 

Codice Fiscale: 81004530283 – codice univoco fatturazione: UFZJL6 
 

 

Prot. e data vedere segnatura 

Determina n. 34 

 

 

 

Oggetto: Determina liquidazione quota parte accordo di rete “Amministrativamente”  a.s. 2022/23 - I.C. di 

Tombolo - Istituto capofila.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art.21 della L. 15/03/97” ed in particolare l’art. 7 per il quale “Le istituzioni scolastiche 

possono promuovere accordi di rete o aderire ad essi per il raggiungimento della proprie finalità istituzionali”;  

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 cd “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;  

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche";  

VISTA la delibera n. 71 del Consiglio di Istituto del 11.04.2019 di determinazione dei criteri e limiti per 

l’attività negoziale del dirigente scolastico inerente gli affidamenti diretti di lavori, servizi e forniture ai sensi 

dell’art. 45 comma 2 lett a) del D.I. 129/18;  

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall’art.25, comma 2, del decreto legislativo 30.03.2001 n. 165, dall’art.1, comma 78, della legge n. 107 del 

2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018;  

VISTO l’Accordo di Rete prot.nr.3509 del 24/09/2022;  

VISTO il contratto prot.nr.1244 del 06/03/2023 stipulato con la sig.ra Zanon Paola come da accordo di rete 

sopra citato;  

VISTO il rendiconto dei costi a.s. 2022/23 presentato dall’Istituto Comprensivo di Tombolo – Istituto Capofila 

– ns. prot. 3206 del 16.06.2023;  

DATO ATTO che la spesa rientra nella fattispecie dell’esclusione dall'obbligo di richiesta del codice CIG ai 

fini della tracciabilità ai sensi del par.2.5 della Determinazione AVCP n. 4/2011, aggiornata con Delibera 

n.556/2017;  
 

DETERMINA 
 

 − di procedere al pagamento della quota annuale di adesione alla rete “Amministrativamente”  a.s. 2022/23 

all’I.C. di Tombolo, Istituto capofila;  

- di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 821,18 da imputare al P.4.1 – “Aggiornamento 

del personale” del Programma Annuale e.f. 2023;  

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Dal Moro Maria Antonia.  
 

 

 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     Maria Antonia DAL MORO 

  (firma apposta digitalmente) 

   

                                                                                                

PDIC837008 - AF53B43 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003260 - 20/06/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

mailto:PDIC837008@istruzione.it

		2023-06-20T10:35:23+0200
	MARIA ANTONIA DAL MORO




